
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области основная общеобразовательная школа № 9 города 

Жигулевска городского округа Жигулевск  

Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

 
         28.06. 2024г.                                                                        № 72/3-од 

 

Об открытии летней профильной смены в период летних каникул 

 

Во исполнении Распоряжения Министерства образования и науки 

Самарской области Центральное Управление от 03.06.3024 г. «О повышении 

эффективности профилактической работы с несовершеннолетними, 

состоящими на различных видах учета, в летний период 2024 года», в целях 

организации и проведения работы летней профильной смены, обеспечении 

занятости учащихся ГБОУ ООШ №9, организации    занятости,  отдыха, 

оздоровления обучающихся, в том числе состоящих  на  профилактическом  

учѐте, находящихся  в  социально опасном  положении  и  трудной  жизненной   

ситуации ГБОУ ООШ №9 г. Жигулѐвска  в летний период 2024 г. 

  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Открыть летнюю п р о ф и л ь н у ю  с м е н у  в  и ю л е - а в г ус т е  2 0 2 4  

г о д а  на базе ГБОУ СОШ № 9, задействовать пришкольную территорию, 

стадион «Спутник» с соблюдением Техники безопасности. 

2. Утвердить график, режим работы площадки (Приложение 1). 

3. Утвердить список педагогических кадров, обеспечивающих работу 

Площадки (Приложение 2). 

4. Обеспечить досуговую занятость несовершеннолетних детей, состоящих 

на различных видах учета. (Приложение 3). 

5. Назначить Финько Е.В. заместителя директора по ВР и классных 

руководителей ответственными за организацию работы  профильной 

смены. 

6. Информировать обучающихся их родителей (законных представителей) 

об открытии профильной смены на базе школы через официальный сайт 

школы и социальные сети. 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

Директор                   М.Б.Пискунов 
 
 
 
 
 
 



 
Приложение № 1  

к приказу № 72/3-од от 28.06.2024 

 

Режим работы 
Профильной смены на базе ГБОУ ООШ № 9 

 в июле-августе 2024 года 
 

 

 

 
 

 График работы Режим работы 
профильной смены 

I смена с 01.07.2024г. 

по 31.07.2024г. 

с 10.00 до 13.00 
понедельник-пятница 

II смена с 01.08.2024 г. 

по 30.08.2024 г. 

с 10.00 до 13.00 
понедельник-пятница 

 

Режим дня 
Профильной смены  ГБОУ ООШ № 9  

 в июле-августе 2024 года 

 

Время Мероприятие 

10.00-10.10 Прием детей 

10.10-10.30 Зарядка. 

10.30-11.40 Мероприятия по 
плану. 

11.40-12.50 Занятия по интересам. 

12:50-13:00 Уход домой. 



Приложение №2 

к приказу № 72/3-од от 28.06.2024 

 

 
СПИСОК 

педагогов школы, работающих на летней профильной смене 

 

№ ФИО Должность Период 

1 Финько Елена 
Васильевна 

Координатор профильной 

смены. Заместитель 

директора по ВР 

01.07.2024-
12.07.2024 

2 Факанова Наталья 

Дмитриевна 

Учитель, классный 

руководитель 

15.07.2024-

19.07.2024 

3 Березовская 
Екатерина 
Анатольевна 

Учитель, классный 

руководитель 

22.07.2024- 

26.07.2024 

4 Карпова Таисия 
Евгеньевна 

Учитель, классный 

руководитель 

29.07.2024- 
02.08.2024 

 


		2024-07-10T10:22:50+0400
	00a439e2b47e61ae4a
	Пискунов М.Б.




